3

[image: image1.wmf]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации города Орска

Оренбургской области

	от ______________ № ____________

	О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

На основании заявления Темура М.С. от 11.05.2018 г., в соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, на основании решения Орского городского Совета депутатов от 06 октября 2008 г. № 41-684 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Орск», руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 28.06.2018 г. в 17.00 часов в  комитете архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: г. Орск,  пр. Ленина, 29, каб.218, контактный телефон: 21-19-93 (приемная комитета архитектуры и градостроительства администрации города):

1.1. По предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:43:0318002:6, расположенного по адресу: Оренбургская область,  г. Орск,  проспект Орский, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:43:0318002, предназначенного для строительства спортивно-оздоровительного комплекса. Планируемое отклонение                     от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства: увеличение высоты строения до 15 м (приложение).
2. Срок проведения публичных слушаний: с 28.06.2018 г. по 05.07.2018 г.

3. Предложения и замечания, касающиеся данных вопросов, направлять в комитет архитектуры и градостроительства администрации города (Е.А. Андреев) по адресу:                  г. Орск, пр. Ленина, 29, каб. 218, контактный телефон: 21-19-93 (приемная комитета архитектуры и градостроительства администрации города)  не  позднее 05.07.2018 г.

4. Управлению по связям с общественностью администрации города                        (Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет не позднее 26.06.2018 г. и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»                   (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска                                                                                              А.В. Одинцов
Верно: Начальник отдела
документационного обеспечения                                                                        К.Г. Кузнецова

Первый заместитель главы города                                                          Ю.В. Исаев
Зам. главы  города -  руководитель
аппарата администрации города                                                             Г.В. Шаблов

Начальник юридического

управления администрации города                                                         С.П. Кравченко

Председатель комитета по

управлению имуществом города                                                            А.Н. Ширманова
Начальник отдела

документационного обеспечения                                                            К.Г. Кузнецова
Председатель комитета

архитектуры и градостроительства

администрации города                                                                             Е.А. Андреев
Разослано:       КАиГ -2,     ИСОГД,     КУИ,    администрации    Советского   района,      Темур М.С.,  Управлению по связям с общественностью и национальной политике, «Орск официальный», пресс-секретарю.
                                                                    Приложение
                                                                                                      к  постановлению
                                                                                                      администрации города Орска

                                                                                                      от ________№________

Схема

планировочной организации земельного участка с кадастровым номером 56:43:0318002:6
[image: image2.jpg]A s atd
3a36007%

= IKC/HKAUNS
1- TNIABHEA BXOA =
. - 2 = PEKPEAUNOHHBIE POCTPAHCTBA
3 - FOCTHHHUA (4 3TAXA) i %
4 ~ PECTOPAH (HA 2 ITAXE, A HA 1~
BACCERH)
5-KA®E
g 6 - CASHA

9 - UEHTPAMBHAS TIUALL 475
L PASHELIEHHA £/KH H [1POBELEFHS]
k. MACCOBNX HEPOPHATHA
=7 20~ CREAT-MCUALKA
11— XOKKERHAS KOPOSKA ¢

n

1 - 1I0/E A/ TPEHHPOBOK
.6 - /EBALIA (IO/E 1/ BUrSAA
+OWADER)
17 - KOHIOWHS!
18 - OTKPHITSA HAHEX
19 - OTKPHTAS TPHEIHA
20 - JETHEE KA®E
21~ CTOSHKA 111 KOHEBO30K
22 - PA3BOPOTHAS] [VIOUALIKA
23 - [IETCKAS MTPOBAS] [VIUA KA
24 - MECTO NN ASC
25 - BEAOLOPOXKA - /ETOM, A HHOR - |
/BIXHAS TPACCA
| 26 - MOKYCCTBEHHAA BOAOEN C
TEPPACHPSIEMSIMH XO/MAMH 1104
TIPOTSAOYHHE TVIOUALKH
27 - HABEC 219 CEHA
28 - KOTE/BHAS.
29 - KACKALB
30 - HOCTHKH

2117-000-00-113Y

«CnopmubHo-03dopobumebHbl G komnaekc” no adpecy OpeHdypeckas
odnacms, e. Opck, np. Opckud

Alucmod

(7] |

“TEXCTPOMITPOEKT " !

TEHEPA/IbHbIV 1/1AH

[pobepun

2117

Cxema nnaHupobo4HoU opeaHu3ayuy
3emenbHozo y4acmka. M 1:2000.

PA.X’E'J HOXHCC] YBﬂHﬂ'ﬂ Bﬂlm

H koHmp.
TIAOUALKAMA TEPPACHOIO THITA N0

H

|
|
€

o0

[ /6. W nodn | Tlodn udama | Baam unb N |
12.17

dhanmnm A3

_1124608804.doc
[image: image1.jpg]